

Christian Lebrecht Holding ApS

Gadstrupparken 53, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 32 16 33 19

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2021.

Christian Lebrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Lebrecht Holding ApS Gadstrupparken 53 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 32 16 33 19
	Stiftet: 10. juni 2009
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 13. regnskabsår
Direktion	Christian Lebrecht
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
Kapitalinteresse	VIVA-IT ApS, Greve

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-9	-7	-7	-7	-7
Resultat af primær drift	-9	-7	-7	-7	-7
Finansielle poster, netto	462	455	347	371	321
Årets resultat	453	448	340	364	314
Balance:					
Balancesum	584	579	502	495	453
Investeringer i materielle anlægsaktiver	106	0	0	0	0
Egenkapital	578	573	495	489	447

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.940	-7.180
Indtægter af kapitalandel i kapitalinteresse	464.549	457.902
Øvrige finansielle omkostninger	-2.788	-2.551
Resultat før skat	452.821	448.171
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	452.821	448.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	452.821	448.171
Disponeret i alt	452.821	448.171

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	106.250	0
2 Kapitalandel i kapitalinteresse	187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
Anlægsaktiver i alt	293.750	187.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	290.346	391.944
Omsætningsaktiver i alt	290.346	391.944
Aktiver i alt	584.096	579.444

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	452.821	448.171
Egenkapital i alt	577.821	573.171
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.275	6.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.275	6.273
Gældsforpligtelser i alt	6.275	6.273
Passiver i alt	584.096	579.444

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	370.277	495.277
Udloddet udbytte	0	0	-370.277	-370.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>448.171</u>	<u>448.171</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	448.171	573.171
Udloddet udbytte	0	0	-448.171	-448.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>452.821</u>	<u>452.821</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>452.821</u>	<u>577.821</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>106.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>106.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>106.250</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Christian Lebrecht Holding ApS
Viva-IT ApS, Greve	50 %	2.012.469	1.762.469	187.500

3. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 23 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jørgen Lebrecht

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-711238388609

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-28 10:23:26 UTC

NEM ID 

Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-464257606687

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-29 11:47:11 UTC

NEM ID 

Christian Jørgen Lebrecht

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-711238388609

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-29 11:59:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6AFLJ-FPAN4-Z0XB2-26K8J-E0BLJ-GPPEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>